Ego  Guido  diacon.  cardinal.   S.  Mariae  in  Por-  q  praesentiarum  justeet  canonice  possidet,  autin  fu- 
turum concessione  pontificum,  largitione  regum  vel 

principum,oblationefidelium.seualiisjustismodis; 

praestante  Domino,  poterit  adipisci,  firma  vobis  ve- 
strisque  successoribus  et  illibata  permaueant,  ic 

quibushaecpropriisduximusexprimendavocabulis 
In  Norliamtunescire,  Burch,  quae  antiquitus  Meedi 
S/iamstedevocabatur.ubiipsum  monasteriumsitun 
est,  cum  capellis,  mercato,  theloneo,  cuneo  mone 
tae,  cum  paludibus,  bosco  et  caeteris  appendicii 
suis.InFarseta,  duopiscatores  cum  duabusmansu 
risterrae,  etduasnavesin  Whitlesmere;  castracun 
ecclesiaetcapelliseidemecclesiaeadjacentibus,cuu 
molendinis  et  omnibus  pertinentiis   suis  ;  Withe 
ringtun  et  Waltun  cum  appendiciis  suis,  Glinton  6 

t\  Peikirke  cum  ecclesia  et  capellis,  cum  theloneo  d 

ticu. 

Ego  Jacinthus  diac.  cardin.  S.  Mariae  in  Cosme- 
dino. 

Datum  Viterbii  per  manum  Bavonis  sanctae  Ro- 
manae  Ecclesiae  subdiaconi,  vm  Kalend.  Novem- 
bris,indictionex,IncarnationisDominicaeannoll46, 

pontificatus  vero  domni  Eugeniipapae  III  anno  se- 
cundo. 

CXXXI. 

Ad  abbatem  et  monachos  Beccenses. 

(Anno  1146,  Dec.  10.) 

[Mansi,  ConciL,  XXI,  682.] 

Eugemus  episcopus,  servus  servorum  Dei,  di- 
lectis  filiis  Leardo,  abbati  Beccensi  ejusque  fratri- 
bus,  salutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Officii  nostri  nos  hortatur  a uctoritas  ut  quos  erga 

sanctam  Romanam  Ecclesiam,  et  nos  ipsos  devo- 
tiores  esse  cognoscimus  propensius  diligamus  et 

suam  eis  justitiam  sedis  apostolicas  munimine  con- 
firraemus.  Hujus  rei  gratia,  dilecti  in  Domino  filii, 

'■—  venerabilis  fratris  nostri  Rotrodi  Ebroicensis  episcopi 
precibus  inclinati,  vestris  justis  postulationibus 
gratum  impertimur  assensum,  et  possessionem 
ecclesiae  Sanctae  Trinitatis  de  Bellomonte  cum  om- 
nibus  pertinentiissuis  a  venerabili  fratre  nostro  H. 

Rothomagensi  archiepiscopo  canonice  vobis  adj  udi- 
catam  auctoritate  vobis  apostolica  confirmamus  et 

praesentisscriptimunimineroboramus.Salvisnimi- 

Depinges  et  Peikirc,  cum  piscatura  et  caeteris  &\ 
pendiciis  suis,  Pilesgate  cum  appendiciis  suis  ;  i 
ecclesia  de  Bernake  decem  solidos,  in  Staufor 

quinquaginta  novem  mansuras  terra?,  cum  terri: 
molendinis,  ecclesiis,  theloneo,  cuneo  monetae.  I 
eadem  villa  in  Lincolnescire  septem  mansuras.Tii 
guellara  curaecclesia,  raolendino,  etceeterisappei 
diciis  suis  ;  Undele  cum  ecclesiaet  capellis,  et  coj 
toto  jure  eidem  villae  adjacente,  quod  Etehundrt 
vocatur,  cum  raolendino,  mercato,  theloneo,  nera< 
ribns  et  appendiciis  suis.  Eisetuna  cum  molendin 
et  perliuentibus  suis.  Wermiugtuuecura  ecclesii 
molendinis  et  cffiterispertinentibus  suis.  Heterinf 
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cutnecclesiamolendino,et  pertinentiissuis.  In  Hirt-  A  feudum  Ricardi  Engaine,  Benigfeld  ;  feudum  Wil- 
lingburchdecemhidas,  cum  ecclesia,molendino  et 
pertinentiissuis.lnStanwiggatreshidaseumecclesia,